
 

Marke
Sante

Qualität
NaTrue

Zollrechtliche Herkunft
Deutschland (DE)

Wechselnde Ursprungsländer
ja

Ursprungsland/ -region
Hauptzutaten
Diverse Länder

Verarbeitungsland
Deutschland

Allgemeines
Das SANTE FAMILY Feste Glanz Pflege-Shampoo
mit Bio-Birkenblatt für normales und glanzloses
Haar spendet neue Geschmeidigkeit und Glanz. Die natürlich wirksame Pflegeformel in fester Form reinigt besonders mild und schäumt
ergiebig. Die nachhaltige Alternative zu herkömmlichen Shampoos ohne Kompromisse – Deinem Haar und der Umwelt zuliebe. Mit rein
natürlichem, zarten Kokosduft. Verträglichkeit dermatologisch getestet. Bio-Birkenblatt: Bekannt für seine pflegende & stärkende
Wirkung für glänzendes Haar. Die perfekten Ergänzungen für noch mehr Pflege & Kämmbarkeit: SANTE FAMILY Glanz Spülung & 3 MIN
Glanz Maske. Umweltfreundlich. Ressoucenschonend. Mit nachwachsenden Rohstoffen. Ideal auf Reisen & beim Sport. Karton-Material
aus 100% recycelten Fasern. Umweltfreundliche, mineralölfreie Farben. 0% Platikverpacking.#zeroplastic

Kurzbeschreibung
Das SANTE FAMILY Feste Glanz Pflege-Shampoo mit Für normales, glanzloses Haar – Deinem Haar und der Umwelt zuliebe. DAS FESTE
PFLEGE-SHAMPOO – ohne Kompromisse: Milde Reinigung & ergiebiger Schaum. Spendet Glanz & Geschmeidigkeit. Rein natürlicher,
zarter Kokosduft. Bio-Birkenblatt: Bekannt für seine pflegende & stärkende Wirkung für glänzendes Haar.

Anwendung
Festes Shampoo direkt im feuchten Haar oder auf der nassen Hand aufschäumen. Verteilen. Ausspülen. Fertig. Nach der Verwendung
trocknen lassen & trocken auDewahren.

Hinweise zur Handhabung oder Verwendung
Festes Shampoo direkt im feuchten Haar oder auf der nassen Hand aufschäumen. Verteilen. Ausspülen. Fertig. Nach der Verwendung
trocknen lassen & trocken auDewahren.

Lager- und AuDewahrungshinweis
15-25*C
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INCI
Sodium Coco-Sulfate, Butyrospermum Parkii (Shea) Butter*, Betaine, Inulin, Theobroma Cacao (Cocoa) Seed Butter*, Parfum (Fragrance)**,
Betula Alba Leaf Extract*, Hydrolyzed Corn Protein, Hydrolyzed Wheat Protein, Hydrolyzed Soy Protein, Leuconostoc/Radish Root
Ferment Filtrate, Helianthus Annuus Hybrid Oil*, Aqua (Water), Linalool**, Benzyl Alcohol**

Inhaltsstoffe, Zusammensetzung
Pflanzenöltensid, Sheabutter, pfl. Betain, Oligofruktose, Kakaobutter, Mischung äth. Öle, Birkenblattextrakt, hydrolisierte Maisproteine,
hydrolisierte Weizenproteine, hydrolysierte Sojaproteine, Filtrat aus milchsauer vergorenem Rettich, Sonnenblumen-Triglyceride,
gereinigtes Wasser, äth. Ölinhaltsstoffe

Weitere Eigenschaften
vegan✔  vegetarisch✔  Kosmetik ohne Tierversuche✔  ohne synthetische Duftstoffe✔  frei von synthetischen Aromastoffen✔
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Warengruppenspezifische Angaben
Rechtlicher Status. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  Kosmetikum
Serie. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  Haarwäsche

Qualität
Weitere Qualitätskriterien und Labels. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  NaTrue

Gesetzliche Angaben
Inverkehrbringer. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

 
Logocos Naturkosmetik GmbH & KO. KG; Zur Kräuterwiese, 31020
Salzhemmendorf, Deutschland

Name Inverkehrbringer. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  Logocos Naturkosmetik GmbH & KO. KG
Straße Inverkehrbringer. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  Zur Kräuterwiese
PLZ Inverkehrbringer. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  31020
Ort Inverkehrbringer. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  Salzhemmendorf
Land Inverkehrbringer. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  Deutschland

Kosmetik Allergene
Kosmetik Allergene. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  Benzyl Alcohol, Linalool

Angaben zur VE (VerbrauchsEinheit / Einzel)
Verpackungsart. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  Faltschachtel
Verpackungsmaterial. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  Papier

Preise und Konditionen
Pfand. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  nein
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